
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

_  VIІІ___ сесія   __VІ__ скликання 
(3-е пленарне засідання) 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 14 жовтня 2011 р. № 273                                                               м. Ужгород 
 
Про затвердження списку 
осіб, які потребують безоплатного 
влаштування автономного  
електричного опалення 
  
 
 
 Враховуючи рішення виконкому від 07.09.11 № 326, від 05.10.11 № 363 
«Про автономне опалення», керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1.  Затвердити список осіб, які потребують безоплатного влаштування 
автономного електричного опалення, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В. Ю.  

 
 

 
 

Міський голова                                                                                  В.  Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
                                                                                    



Додаток  
                                                                           до рішення VIII сесії УІ скликання                  

                                                                           від 14.10.11 № 273 
  

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Сума  коштів, 

 грн. 
1 Сизранова Ю.К. вул. Ак.Корольова,13 кв.17 4000,00 
 Разом:  4000,00 
2 Шевко А.Г. вул. Белінського,15 кв.25 4000,00 
 Разом:  4000,00 
3 Повхович Л.В. вул.Благоєва,9 кв.13 4000,00 
 Разом:  4000,00 
4 Борисова Г.І. вул. Благоєва,14 кв.1 4000,00 
 Разом:  4000,00 
5 Кіш А.І. вул.Бращайків,9 кв.9 4000,00 
 Разом:  4000,00 
6 Кошеля М.П. вул. Г.Артемовського,14/41 кв.60 4000,00 
7 Безугла В. Г. вул. Г.Артемовського,14/41 кв.72 4000,00 
 Разом:  8000,00 
8 Хома М.І. вул. Г.Свободи,3 кв.18 4000,00 
 Разом:  4000,00 
9 Колеснікова К.Й. вул. Гойди,28 кв.6 4000,00 
10 Смірнова В.Й. вул. Гойди,28 кв.21 4000,00 
 Разом:  8000,00 
11 Олійник О.А. вул. Грушевського,31 кв.61 4000,00 
 Разом:  4000,00 
12 Полажинець А.Б. вул.Грушевського,35 кв.3 4000,00 
 Разом:  4000,00 
13 Янцо Г.В. вул. Грушевського,43 кв.8 4000,00 
14 Недзельський Є.Д. вул. Грушевського,43 кв.20 4000,00 
 Разом:  8000,00 
15 Комар Є. вул. Грушевського,63 кв.13 4000,00 
 Разом:  4000,00 
16 Іван О.В. вул.Грушевського,70 кв.33 4000,00 
 Разом:  4000,00 
17 Роля П.Г. вул.Грушевського,74 кв.10 4000,00 
 Разом:  4000,00 
18 Станкович І.І. вул.Декабристів,35 кв.12 4000,00 
 Разом:  4000,00 
19 Мигалиско К.М. вул.Декабристів,53 кв.33 4000,00 
20 Шикирук З.М. вул. Декабристів,53 кв.124 4000,00 
 Разом:  8000,00 
21 Ткаченко Г.С. вул.Добрянського,8 кв.27 4000,00 
 Разом:  4000,00 
22 Деткова Т.В. вул. Довженка,10 кв.4 4000,00 
 Разом:  4000,00 
23 Стащук Г.М. вул.Достоєвського, 20 кв.56 4000,00 
 Разом:  4000,00 
24 Кравченко І.Т. вул. Жемайте,5а кв.6 4000,00 
25 Ватуня М.М. вул. Жемайте,5а кв.24 4000,00 
 Разом:  8000,00 
26 Бабаскіна В.Т. вул.Закарпатська,26 кв.8 4000,00 



27 Доганич М.М. вул. Закарпатська,26 кв.30 4000,00 
28 Грендаші В.О. вул.Закарпатська,26 кв.54 4000,00 
 Разом:  12000,00 
29 Оникіна І.М. вул. Залізнична,4/22 кв.163 4000,00 
 Разом:  4000,00 
30 Семак Л.І. вул.Заньковецької,4 кв.77 4000,00 
 Разом:  4000,00 
31 Дюгованець М.І. вул. Заньковецької,25 кв.4 4000,00 
 Разом:  4000,00 
32 Ярема В.В. вул.Заньковецької,36 кв.22 4000,00 
33 Долматова А.І. вул. Заньковецької,36 кв.73 4000,00 
 Разом:  8000,00 
34 Галалінг М.П. вул.Заньковецької,38 кв.18 4000,00 
35 Бровді М.І. вул. Заньковецької,38 кв.94 4000,00 
 Разом:  8000,00 
36 Голінка М.М. вул. Козацька,49 кв.13 4000,00 
37 Дюре Г.Д. вул. Козацька,49 кв.21 4000,00 
 Разом:  8000,00 
38 Ярош В.Й. вул. Лавріщева,12а кв.4 4000,00 
 Разом:  4000,00 
39 Дорожко Л.І. вул. Лавріщева,16а, кв. 43 4000,00 
 Разом:  4000,00 
40 Пісклова М.М. вул.Легоцького,9 кв.63    4000,00 
 Разом:  4000,00 
41 Івашкович М.В. вул.Легоцького,17 кв.146 4000,00 
42 Літус В.М. вул. Легоцького,17 кв.153 4000,00 
 Разом:  8000,00 
43 Расков С.В. вул. Легоцького,46 кв.4 4000,00 
 Разом:  4000,00 
44 Шаблін О.П. вул.Легоцького,50 кв.10 4000,00 
 Разом:  4000,00 
45 Гафіянич М.М. вул.Минайська,5 кв.55 4000,00 
 Разом:  4000,00 
46 Русин А.В. вул.Минайська,10 кв.54 4000,00 
 Разом:  4000,00 
47 Химинець Р.Т. вул. Минайська,12 кв.2 4000,00 
 Разом:  4000,00 
48 Островська Т.С. вул.Минайська,23 кв.15 4000,00 
 Разом:  4000,00 
49 Власова Є.І. вул. Минайська,25 кв.30 4000,00 
 Разом:  4000,00 
50 Мірлюз М.М. вул. Можайського,9а кв.317 4000,00 
 Разом:  4000,00 
51 Єлагіна П.М. вул. Одеська,14 кв.32 4000,00 
 Разом:  4000,00 
52 Ленько С.В. вул. Одеська,33б кв.59 4000,00 
 Разом:  4000,00 
53 Фазекаш М.А. вул.Оноківська,8 кв.15 4000,00 
 Разом:  4000,00 
54 Мартинович В.В. вул.Оноківська,18 кв.99 4000,00 
 Разом:  4000,00 
55 Іванова Г.І. вул. Оноківська,20 кв.46 4000,00 



 Разом:  4000,00 
56 Волік І.І. вул.Перемоги,171 кв.1 4000,00 
 Разом:  4000,00 
57 Шестакова Т.М. вул.Перемоги,189 кв.5 4000,00 
58 Харченко П.Л. вул.Перемоги,189 кв.41 4000,00 
 Разом:  8000,00 
59 Дерда Б.І. вул. Підгірна,28 кв.3 4000,00 
 Разом:  4000,00 
60 Ленарт І.Д. вул. Ракоці,10 кв.10 4000,00 
 Разом:  4000,00 
61 Манн М.Ю. вул.Руданського,3 кв.17 4000,00 
62 Ревта М.М. вул. Руданського,3 кв.36 4000,00 
 Разом:  8000,00 
63 Стричинець О.А. вул. Руданського,5 кв.35 4000,00 
64 Власюк М.А. вул.Руданського,5 кв.87 4000,00 
 Разом:  8000,00 
65 Холявко Г.І. вул.Серебрита,4 кв.51 4000,00 
66 Романюк В.Ю. вул. Серебриста,4 кв.55 4000,00 
 Разом:  8000,00 
67 Бородуліна Ю.П. вул. Сечені,31 кв.52 4000,00 
 Разом:  4000,00 
68 Лісніченко Г.А. вул.Собранецька,45 кв.18 4000,00 
 Разом:  4000,00 
69 Мішина І.П. вул.Собранецька,122 кв.19 4000,00 
 Разом:  4000,00 
70 Перетята Н.Г. вул. Шахтарів,5 кв.4 4000,00 
 Разом:  4000,00 
71 Калинов М.М. наб. Незалежності,21/8/5 4000,00 
 Разом:  4000,00 
72 Куторга В.О. пр.Свободи.2 кв.14 4000,00 
73 Мальчицький З.Ф. пр.Свободи,2 кв.56 4000,00 
74 Габота Н.І. пр.Свободи,2 кв.91 4000,00 
 Разом:  12000,00 
75 Бровчук Н.І. пр.Свободи,32 кв.49 4000,00 
76 Михайленко Г.Д. пр.Свободи,32 кв.60 4000,00 
 Разом:  8000,00 
77 Бодрова З.І. пр.Свободи,36 кв.14 4000,00 
 Разом:  4000,00 
78 Повх М.І. пр.Свободи,53 кв.23 4000,00 
 Разом:  4000,00 
79 Німець Л.С. пр.Свободи,55 кв.53 4000,00 
 Разом:  4000,00 
80 Малицька Г.В. пр.Свободи,61 кв.14 4000,00 
81 Негер М.М. пр.Свободи,61 кв.66 4000,00 
82 Долгош К.І. пр.Свободи,61 кв.69 4000,00 
 Разом:  12000,00 
83 Городовикова К.І. пр. Свободи,63 кв.21 4000,00 
 Разом:  4000,00 
 Всього  332000,00 

 
 
Секретар ради                                                                                             В. Щадей 


	_  VIІІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження списку
	1.  Затвердити список осіб, які потребують безоплатного влаштування

